
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/348/24 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr LVI/341/23 Rady Gminy Topólka z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), Rada Gminy Topólka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LVI/341/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok  

wprowadza się  zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 

47 984 959,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 24 960 893,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 23 024 066,00 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 

53 968 666,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, będącym załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 26 866 959,00 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 27 101 707,00 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3, będącym załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 5 983 707,00 zł zostanie pokryty przychodami 

z tytułu: 

- Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  2.858.707,00 zł; 

- Przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.700.000,00 zł; 

- Nadwyżką z lat ubiegłych 1.425.000,00 zł; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

5 983 707,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4, będącym załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 761



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Stanisław Borkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 761



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/348/24 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 761



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/348/24 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 761



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/348/24 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 761



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/348/24 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 761


		2024-01-31T11:19:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




